Steras. Si is ad quem spectat bñch coll
tioris de misericordia toleretur. Eo diuisio. Schism
discretionis. No. ex superscriptio qd legat poter
ti monach a sede apostolica; qd de delegato: vide in cle. et principa
lio. de rescriz. in c. cù olim. cl. s. de primi. Not. qd denobunt pris
cōfessi.

conferendi omnibus collatorib⁹ negligētibus vñq; ad Papā. Et not. qđ ex tali deuolitione priuant ipso iure absq; hominis executio nē negligētes potestate instituēdi: seu conferēdi. ¶ Et no. qđ insti tia mādat aliqua patienter tolerari: talis patiētia habetur pro dis pensatione, de quo vix de consan. et affini. qđ super his. Oppo. qđ ins contraria vicit litera. qđ supia primo. Si tñi collatio fuit nulla nō dum. So. dicit glo. qđ ex sola patiētia habuit hoc ius: nam talis institutio fuerat nulla: et dicit glo. qđ cōualescit exmuncnō extunc a tempore collationis facta: et dicunt docto. qđ absq; hac patiētia vel nona collatione non poterant talia sine peccato teneri: vt hic et no. Hosti. intelligit de patiētia Papē: qđ inferiorib⁹ posset de nouo con ferēdi modo tēpusip⁹ sit lapsus: non tamē posset ratificare. de elec. ancilit. ad hoc qđ no. in. c. prudentia. de offi. dele. ¶ facit hoc qđ si ex constitutione cauetur qđ executor testamēti insta mēs exequia mense nō posset exequi: qđ est verū: t̄ si exequatur nō valet executio: et hoc vbi est executor: securi si sit declaratio voluntatis: vt est ille qui electus ad eligendos pauperes: et nō est executor: sed declarat. qđ potestas instituēdi spectat ad inferiorib⁹ qñq; de quo de offi. arch. cum satia. Sed hic sumitur pro collatione iuris: vñq; de offi. dele. sup. co. de insti. cum venient. Secido in eo qđ Papa mādat istis legatis ut conferāt: cū enim nō essent legati de latere nō habebāt potestas conferēdi beneficia. de offi. lega. c. h. li. vi. So. hoc fecerūt ex specia limādato Papē: tam respectu patiētiae quā respectu collatiōis: per hoc verbū autoītate nostra: ad hoc de rescriptis: cum aliquib⁹. li. vi.

- Conferre non potest beneficium is ad quem spectat collatio beneſcia lapsi tempore laterāi. conciliij. i. semestri.
- Conferendi p̄bendas et particularia beneficia potestas spectat ad palatum et capitulum communiter et de iure. nn. 7.
- Electionibus ouabus concurrentibus simul quarum una est primo facta ab his a quibus ad superiorē est potestas deuoluta et a superiorē secunda preualet prime.
- Appellatio interposta ad tuitionē electionis nulle est inualida.
- Elegendi potestate deuoluta ad illum ad quem spectat confirmatio non mutatur modus prouidendi.
- Elegendi potestas cadit in vnum.
- Beneſcia particularia conferri possunt de cōſuetudine per ep̄m solū ad capitulo vel per capitulo absq; ep̄sco etiam si sit prebēda.

Plecto. Is ad quē spectat primo loco collatio beneſcia conferēdi nō p̄t. Pars prima decise narrat factū. Scđo ibi: qđ nobis diffinit. Tertia sub cōditione confirmationē cōmitit ibi: mādamus. ¶ No. i. ar. pro op̄i. qđ p̄tās conferēdi p̄bēdas et particularia beneſcia spectat ad platū et capitulū cōiter: de quo deelec. cū ecclēia vulterana: et tāgū bic in gl. h. No. scđo qđ ad suū periodū ppter negligētia deuoluta p̄tā inferiori ipso iure priuās eli gendi p̄tā: adeo qđ ab eo geltū est nullū: sic in his in quib⁹ ipso in re executio a iure nō admittit purgatio more. ¶ No. iii. qđ cōcur tentib⁹ ouab⁹ electionibus: quartū una est primo facta ab his a quibus ad superiorē est p̄tā deuoluta et superiorē. Scđa p̄nalet prime. ¶ No. qđ appellatio interposta ad tuitionē electiōis nulle est in ualida nec inficit actū post appellationē factū. ¶ No. pro op̄i. qđ deuoluta p̄tā eligeđi ad illū ad quē spectat p̄fimatio: nō mutatur modū uidēdi. ¶ No. qđ p̄tā eligeđi cadit in vnu. de quo de post. p̄ela. c. gratū. ¶ Op̄. qđ ad ep̄m: et caplū nō spectat p̄tā simul cōferēdi. de elec. cū ecclēia vulterana: qđ de iure spectat p̄tā conferēdi par ticularia beneſcia ad ep̄m tñi: qđ ad caplū. de cōces. p̄bē. nullā: et p̄tā de elec. cū inter ca. So. dicit gl. de iure cōspectat ad ep̄m et caplū cōiter: vt bic allegat de hoc multa iura que ponunt in glo. Scđo: qđ cōiter omnia ep̄sco caplū tractat cōiter: de his que s̄i. a prela. sine cōfici caplū. p̄ totū: ergo et tñud de cōſuetudine: aut versi est qđ p̄tā qđ ad ep̄m tñi: qđ ad caplū tñi: spectare p̄tā: et qđ hoc inuenit. dicit hoc esse de cōſuetudine: hāc cōſuetudinē approbat dictū caplū nulla. de cōces. p̄bē. ad hoc ne se. va. c. vno. de regula. c. s. li. vi. ¶ Ultimo. So. iducit literā ad duo. Primo p̄ verbū electionē. Et p̄ ver bus p̄fimationē: et sic facit p̄ op̄i. illorū qđ dicunt qđ deuoluta p̄tā ad illū ad quē spectat p̄fimare modū uidēdi nō mutet: s̄i p̄ partes ut p̄tā uidēaf. de qđ de elec. ne p̄ defectu. de elec. si post qđ. li. vi. de sup. ne. p̄ela. c. So. iducit Host. verbū electionē ad illā op̄i. cōtra Host. qui dicit qđ electio non cadebat in vno. de quo de post. prelato. gratum.

De temporibus ordinationum. Rubrica.

Cōfissam est de p̄motione platorū. Tractem⁹ de or. cleri. et qđ certis tib⁹ et cū scrutinio b̄z fieri: id tc. De. j. pte rub. lxxv. et lxxvii. di. per

- to. De. h. a. xxv. di. vñq; ad. l. et ab. lxxxv. vñq; ad. xc. et repetitur in. vi.
- ¶ Ordines sacros non potest conferre alter qđ papa diebus dominicis vel sabbato penthecostes.
- Ordines minores possunt conferri die dominico a quoq; ep̄sco
- Consecratio virginum potest die dominico fieri et non altera die.
- Ordines qui non possunt celebrari die sabbato penthecostes conferruntur in sabbato septimane sequentis: et estratio quia tñc occurrit quatuor tempora. num. 10.
- Consuetudo romane ecclēsie est vñlibet fernāda: et ea que facit papa iure communi et non singulari potest etiam facere inferior.
- Virgines possunt velari dieb⁹ ep̄iphanie in albis paschalib⁹ et apostolorum natalibus.
- Consecrationis velum datur per solos ep̄scos ipsis virginibus nisi necessitas ingruat.
- Vñdū nullus dat velum professionis.
- Ordines non possunt conferri in die nativitatis domini.
- Quatuor tempora occurrint in septimana sequenti post penthecosten qua die debent ieunare.

Abdiaconus. ¶ Dieb⁹ dominicis vel sabbato penthecostes sacer ordines ab alio quam a papa conferri nō p̄t. h. o. Sunt tria dicta. Scđo ibi. q̄uis. Tertio ibi: sabbato. ¶ No. i. qđ sacri ordines ab alio quam a papa nō possunt die dñico 2 ferri. ¶ No. h. qđ minores ordines possunt 2 ferri die dñico a quoq; ep̄o. ¶ No. i. qđ virginis cōfessatio p̄t fieri in die dñico et nō altera die. ¶ No. i. qđ in sabbato penthecostes nō p̄t celebrari ordines: s̄i 2 ferri in sabbato septimane sequentis. ¶ No. i. op̄. qđ ea que a papa sunt p̄t et debent ab inferiorib⁹ fieri posse: qđ consuetudo romane ecclēsie vñlibet est fernāda. xii. di. c. i. de re in. in causa cum se. ¶ No. arguit plene p̄o et contra. dī. qđ quedā permittunt pape in priuilegiis: vt sibi reseruata hec nō p̄t inferior: vt hic: quedā autē facit papa nō ex iure singulari s̄i cōmuni: que docet alios fernāre et talia p̄t facere inferior: sic loquif. 2 trarū. vide no. de offi. le. op̄. trālationē. ¶ Scđo op̄. op̄ in dieb⁹ dominicis nō licet velare virgines. x. q. i. de votis. vbi no. nisi in die ep̄iphanie in albis paschalib⁹ et natalib⁹ apostolorū s̄i ve lare virgines. So. sup. istā per illā: et illā per istā: et idē ibi. Jo. et Uinc. ¶ Quero a quibus daf velū cōfessionis. dic qđ daf a solis ep̄is et solis virginibus et solis solētitatibus vel diebus dominicis: nisi necessitas ingruat sicut baptism⁹ omni die tñc daf. xx. q. i. de votis. et 5 cō. vi. i. ii. venerabilis. et. c. baptizād. ¶ Cōfessio autē p̄fessionis null⁹ dat viduis: yt i. d. c. de votis. et vide qđ ibi no. Ab ob. qđ met⁹ c. ar. c. i. qđ ibi imponere s̄ilauit: s̄im. Inn. et Host. et vide qđ no. de regula. vñ duā: vñb̄ babes de hmōt. ¶ Quero an ordines p̄t conferri in die nativitatis Dñsi. dic qđ nō. s̄i aliqui errauerint sed de illo festo non sic dubitat: qđ nō lemperrimo valde raro occurrit festus illud in dominica: vel vigiliavel in sabbato. ¶ Quero quare in septima se quēti post penthecostē possunt 2 ferri ordines. dicūt doc. qđ tñc occurrunt quatuor tpa. lxxv. di. c. de ieiunio. z. c. si ast. Anto. de But. ¶ Ordines sacri non debent etiam per consuetudinē extra quatuor tempora conferri.

- Consuetudo non potest disponere circa ea que sunt romano pontifici reservata.
- Factum contra ius quandoq; ex consuetudine et personarum multitudine toleratur.
- Consuetudo quandoq; proficit in factis contra ius ad inducendā dispensationem.
- Ordinatus non congruo tempore licet recipiat characterem non tam recipit ordinis executionem et deponendus est.
- Ordinantes extra tempora p̄fissa ad ordinandum sunt priuādi p̄testate ordinandi.
- Ordines possunt conferri extra quatuor tempora et in sabbato sancto et sabbato mediano quadrageſime supplendo ad alia tpa p̄fixa.
- Ordines minores possunt conferri extra quatuor tempora.
- Iustitiae veritas temporalis quādoq; propter scandalum omittit. Fallit si sit veritas doctrine sine discipline aut bone vite.
- Ecclesiarum dedicationes possunt fieri tempore quolibet.

Anne. ¶ Non valet consuetudo qđ ex q̄tnor tpa ordines sacri conferant. b. d. Et dñs diuīlio. Scđa ibi: si agniscam⁹. ¶ No. i. qđ ex q̄tnor tpa et die dedicatiōis ecclēsie: vel altariū nō posse fieri p̄ motionē ad sacros ordines. ¶ No. ii. qđ non valet consuetudo: nec disponere p̄t circa romano pontifici reservata: nec circa modū aut tpa conferēdi ecclasticā sacra.

- ¶ No. iii. qđ factū etrātū tolerat qđq; ex cōſuetudine: et ex multitudine p̄sonarū: sic qđq; i factis etrātū ad inducēdā dispēsatio.
- nē p̄ficit cōſuetudo: de quo dixi de cōſan. et affi. qđ sup bis. ¶ No. iii. qđ ordinat nō p̄grimo tpe s̄i recipiat characterem: nō recipit ordinis executionē: et deponendū est. ¶ No. v. qđ ordinates extra tpa ordinis nō dñs: sunt priuādi autoritate ordinaci. ¶ Op̄. qđ extra q̄tnor tpa p̄t fieri ordines: qđ in sabbato facta: et in sabbato mediano quadra